
str. 1 

 

 

Kołobrzeg, 2011-12-20 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: DA.322/6/2011. Nazwa 

zadania: Dostawa artykułów w grupie Środki czyszczące i polerujące kod CPV 39800000-0 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -  Prawo zamówieo (t. j. Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759) Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im.Emilii Gierczak w Kołobrzegu 

zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im.Emilii Gierczak w Kołobrzegu 

Adres zamawiającego  ul.Łopuskiego 13 

Kod Miejscowośd  78-100 Kołobrzeg 

Telefon:  94 35 405 83 centrala, 94 35 115 56 - adm.gosp 

Faks:  94 35 405 93 sekretariat, 94 35 115 56 adm.gosp 

adres strony internetowej  www.ekonom.kolobrzeg.pl 

adres poczty elektronicznej  adm.zseh@wp.pl 

Godziny urzędowania: 7.30 - 15.30 

 

II. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 

progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówieo publicznych. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 

 [o]     www.ekonom.kolobrzeg.pl  (przetargi) 

          http://zsehkolobrzeg.finn.pl  (przetargi)  

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskad również bezpośrednio w siedzibie 

zamawiającego (pok. nr 114)  

 

                                                                                                                                                      

 

www.ekonom.kolobrzeg.pl


str. 2 

 

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 

składania ofert częściowych: 

Dostawa artykułów  w grupie Środki czyszczące i polerujące  dla Zespołu Szkół Ekonomiczno-

Hotelarskich zgodnie z symboliką Wspólnego Słownika Zamówieo CPV 39800000-0 wg asortymentu i w 

ilościach wymienionych w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, będącym 

dokładnym opisem przedmiotu zamówienia. Terminy i wielkośd dostaw będą każdorazowo ustalane 

telefonicznie, w zależności od zapotrzebowania na poszczególne asortymenty i potwierdzone faksem lub 

mailem przed umówioną datą dostawy. 

Czas realizowania dostawy - maksymalnie w ciągu 24 godzin. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania 

natychmiastowego dokonania dostawy tj. do 12 godzin od chwili złożenia zamówienia. 

Kody Wspólnego Słownika Zamówieo: 

 CPV 39800000-0  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 

 

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

 [o]  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

 

VI. Termin wykonania zamówienia:  

2012-01-25 - 2013-01-10 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 

1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegad się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące: 

 [ ]  działalnośd prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania 

specjalnych uprawnieo. 

  [o]  Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę realizacji co najmniej 3 wykonanych 

dostaw w okresie ostatnich 3 lat – (Załącznik nr 3) do oferty  przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i 

wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców.  

 * +   opis warunków udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia: 

1) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

 

                                                                                                                                   



str. 3 

 

2) Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę -co najmniej 3 dostaw 

 3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

           Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegad będą 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówieo publicznych. 

. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 

złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/niespełna. 

 

VIII. Informacja na temat wadium: 

 [o]  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Lp. Nazwa kryterium Waga   

  

1 Cena                                100%   

 

X. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składad do dnia: 2011-12-20 do godz. 9.15 

 [o]  w siedzibie zamawiającego 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im.Emilii Gierczak w Kołobrzegu 

ul.Łopuskiego 13 

78-100 Kołobrzeg 

Pokój nr 114 

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Oferty zostaną otwarte dnia: 2011-12-20, o godz. 9.30 

 [o]  w siedzibie zamawiającego 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im.Emilii Gierczak w Kołobrzegu 

ul.Łopuskiego 13 

78-100 Kołobrzeg 

107 - gabinet dyrektora 

                          

                                                                                                                                                         



str. 4 

 

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

XIII. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 

 [ ]  Zamawiający dopuszcza możliwośd udzielenia zamówieo uzupełniających stanowiących nie więcej niż 

20% wartości zamówienia podstawowego. 

XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie 

Zamówieo Publicznych nr ogłoszenia: -320165-2011. Data zamieszczenia 2011-12-06 

 

 

 

____________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 


